
UCHWAŁA Nr 138/ X X V / 2016 
Rady Gminy Popów z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Popów.

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm ).

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu

Dział Rozdział 

010
01010

750
75095

900
90015

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki majątkowe 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

72.300.00
72.300.00
72.300.00
72.300.00

Administracja publiczna 3.300,00
Pozostała działalność 3.300,00
- wydatki bieżące 3.300,00

-wydatki jednostek budżetowych 3.300,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69.000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 69.000,00

- wydatki bieżące 69.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 69.000,00
- wydatki związane z realizacją

zadań statutowych 69.000,00

72.300,00 72.300,00



§ 2

Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej 79/XV/2015 otrzymuje brzmienie:
Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2016 rok

Lp. Nazwa zadania Kwota

1. Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej Więcki Dąbrowa Smolarze 60.000,00
2. Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej Wąsosz Dolny 1.728.198,51
3. Budowa wodociągu w Zawadach 50.000,00
4. Budowa ujęcia wody w Kamieńszczyźnie 60.000,00
5. Chodniki przy drogach gminnych 25.000,00
6. Budowa ulicy Harcerskiej i Rzecznej w Popowie 615.000,00
7. Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Zawadach 25.000,00
8. Projekt drogi Annolesie Marianów wraz w wykupem działek 200.000,00
9. Wykup działek pod poszerzenie ul. Szkolnej w Więckach 50.000,00
10. Modernizacja sieci komputerowej w Urzędzie Gminy 22.987,73
11. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rębielicach Królewskich 325.000,00
12. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Więckach 240.000,00
13. Projekt oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi 30.000,00
14. Wykup działek pod drogę gminną w Popowie 35.000,00
15. Budowa drogi gminnej w Antoniach 18.479,00
16. Zakup programu do obsługi gospodarki odpadami 7.012,27
17. Dobudowa ośw. ulicznego w Kamieńszczyźnie ul. Polna i w Popowie ul.

Szlachecka i Wieluńska 15.012,24
18. Zakup działek 261/13 i 261/21 w Popowie 27.433,70
19. Zakup silnika 2Sg200L2A do oczyszczalni ścieków 4.838,28
20. Budowa systemu e-usług dla mieszkańców Gminy Popów 595.303,00
21. Budowa zintegrowanego Systemu Informacji przestrzennej wspierającego

świadczenie e-usług przez jednostki j.s.t. z obszaru powiatu kłobuckiego. 9.656,39
22. Kompleksowy program wspomagający uczniów i szkoły w Gminie Popów 35.599,00
23. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 3.662,00
24. Zakup ciągnika 157.962,16
25. Zakup rozrzutnika osadu 30.000,00
26. Zakup pługu śnieżnego 15.000,00
27. Budowa ulicy Krótkiej Nadrzecznej i Polnej w Kamieńszczyźnie 20.000,00
28. Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Więcki obszar zamknięty przejście pod

torami i ul. Słoneczna 20.000,00
29. Rozbudowa gimnazjum w Zawadach 69.000,00
30. Modernizacja ogrzewania budynku gimnazjum w Zawadach z zastosowaniem

pomp ciepła 26.000,00
31. Budowa strażnicy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Wąsoszu Górnym 35.000,00

Zakup pieca CO do GZSP nr 3 w Rębielicach Królewskich 30.000,00
Razem 4.586.144,28

Wytłuszczona czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z e w o d n ic z ą c yRAD» ,NYHęmjyk Wróż


